
 

 

 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «НОВОГРИГОРОВСКАЯ ШКОЛА ВОЛОДАРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПРИКАЗ 

 

 01 ноября 2024 года                с. Новогригорьевка                                     № 55/2 

 

 

Об утверждении Положения о 

родительском контроле организации 

горячего питания обучающихся в ГБОУ 

«НОВОГРИГОРОВСКАЯ ШКОЛА 

ВОЛОДАРСКОГО М.О.» 

 

В соответствии с нормами Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», на основании Устава ГБОУ 

«НОВОГРИГОРОВСКАЯ ШКОЛА ВОЛОДАРСКОГО М.О.», решением 

педагогического совета (Протокол от 25.10.2024 г. № 9) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить Положение о родительском контроле организации 

горячего питания обучающихся в ГБОУ «НОВОГРИГОРОВСКАЯ ШКОЛА 

ВОЛОДАРСКОГО М.О.». 

2. Комиссии по контролю за организацией питания обучающихся 

осуществлять свою деятельность в соответствии с законами и иными 

нормативными актами Российской Федерации, Уставом школы и Положением 

о родительском контроле организации горячего питания обучающихся в ГБОУ 

«НОВОГРИГОРОВСКАЯ ШКОЛА ВОЛОДАРСКОГО М.О.». 

3. Обеспечить размещение Положения на официальном сайте 

образовательной организации; 

4. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.  
 

 

 

Врио директора                                                                         А. А. Черская 



 

 


